
Uchwała Nr XXIV/186/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 marca 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 15 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000, Nr 78, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Po ponownym rozpatrzeniu skargi złożonej przez państwa Krystynę i Jana Pakuła w 

sprawie dokonywania przez Wójta niewłaściwych czynności i rozstrzygnięć w zakresie 

postępowania rozgraniczeniowego postanawia się przekazać ww. skargę do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego jako organu właściwego w opinii Rady 

Gminy celem ponownego rozpatrzenia.

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały, 

łącznie z wyciągiem z protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka z dnia 

18 marca 2013 r.

§ 2.

Niniejsza uchwałę należy doręczyć wnoszącym skargę państwu Krystynie i Janowi Pakuła.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/186/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 marca 2013 roku

Uzasadnienie

Skargę państwa Pakuła na merytoryczne czynności Wójta podjęte w postępowaniu 
administracyjnym należy skierować do organu wyższego stopnia. Takim organem dla Wójta 
Gminy jako organu pierwszej instancji jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze.


